
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 22.02.2022

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 37

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday 4,3800 20.000 Kg. 87.600,00 H.Ş.Müst. 1

Buğday 4,4000 31.500 Kg. 138.600,00 H.Tacir 1

Buğday 4,4800 4,5100 257.250 Kg. 1.158.530,50 H.Ş.Tacir 3

Buğday (Düşük Vasıflı) 3,8000 139.500 Kg. 530.100,00 H.Ş.Müst. 1

Buğday (Düşük Vasıflı) 4,3000 176.380 Kg. 758.434,00 H.Tacir 1

Buğday (Düşük Vasıflı) 4,1000 4,2250 430.940 Kg. 1.816.544,00 H.Ş.Tacir 2

Buğday (İthal) 5,6700 3.054.020 Kg. 17.316.293,40 H.Ş.Tacir 1

Buğday (İthal-DİİB) 5,7847 3.054.020 Kg. 17.666.589,49 İthalat 1

39.472.691,39 11MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 7.163.610 Kg.

MISIR

Mısır 3,8000 5.000.000 Kg. 19.000.000,00 Geç Tescil 1

Mısır 3,9000 37.130 Kg. 144.807,00 H.Tacir 1

Mısır (2.Ürün) 3,6000 100.000 Kg. 360.000,00 H.Müst. 1

19.504.807,00 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 5.137.130 Kg.

58.977.498,39HUBUBAT TOPLAMI 1412.300.740 Kg.

YAĞLI TOHUMLAR

PAMUK ÇEKİRDEĞİ

Pamuk Çekirdeği (Roll.) 1,3000 67.787 Kg. 88.123,10 Çukobirlik Alışı 1

88.123,10 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 67.787 Kg.

AYÇİÇEK

Ayçiçeği (Yemlik) 4,9500 3.940 Kg. 19.503,00 H.Ş.Müst. 1

Ayçiçeği (Yemlik) 5,0000 3.940 Kg. 19.700,00 H.Ş.Tacir 1

39.203,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 7.880 Kg.

127.326,10YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI 375.667 Kg.

YAŞ VE KURU MEYVELER

PORTAKAL

Portakal  (Washington) 1,0000 2,5000 93.603 Kg. 165.456,14 H.Ş.Tacir 17

165.456,14 17MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 93.603 Kg.

MANDARİN

Mandarin (Satsuma) 2,5000 5,5000 405.870 Kg. 1.375.678,42 H.Ş.Tacir 30

Mandarin (Paketlenmiş) 5,7000 10,0000 477.712 Kg. 3.153.227,36 H.Ş.Tacir 13

4.528.905,78 43MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 883.582 Kg.

LİMON

Limon (Enterdonat) 1,0000 4,5000 831.196 Kg. 2.081.665,20 H.Ş.Tacir 36

Limon (Sanayi Tipi) 0,8000 7.684 Kg. 6.147,20 H.Ş.Tacir 1

2.087.812,40 37MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 838.880 Kg.

GREYFURT

Greyfurt (Starruby) 1,5000 9.760 Kg. 14.640,00 H.Ş.Tacir 3

Greyfurt (Sanayi Tipi) 0,8000 91.376 Kg. 73.100,80 H.Ş.Tacir 11

87.740,80 14MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 101.136 Kg.

6.869.915,12YAŞ VE KURU MEYVELER TOPLAMI 1111.917.201 Kg.
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MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 2

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 37

TEKSTİL HAMMADDELERİ

ÇEKİRDEKLİ PAMUK 

Çukurova Std. 1 18,5000 142.200 Kg. 2.630.700,00 H.Ş.Tacir 1

2.630.700,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 142.200 Kg.

2.630.700,00TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI 1142.200 Kg.

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ  CANLI HAYVANLAR

Sığır (Adet) 10540,030

0

13337,720

0

12327,443

1

72 Adet 887.575,90 H.Müst. 2

887.575,90 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 72 Adet

887.575,90KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 272 Adet

KOTA DIŞI MADDELER

ELMA

Elma 1,7000 5,0000 42.913 Kg. 75.892,40 H.Ş.Tacir 3

75.892,40 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 42.913 Kg.

ÇİLEK FİDESİ

Çilek Fidesi 0,9004 1,1161 1.782.000 Adet 1.683.673,47 H.Ş.Müst. 2

1.683.673,47 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.782.000 Adet

1.759.565,87KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 5

71.252.581,38GENEL BEDEL TOPLAMI 136

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Roll.Çuk (61-62 R)

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 42 Rand)

Kütlü (Elle - 29 Rand)

Kütlü (Yağmur Yemiş)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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39,9000

38,9000

4,0000

14,5000

54,0000

55,0000

72,0000

65,0000

64,0000

80,0000

50,0000

52,0000

65,0000

65,0000

42,0000

41,0000

302,47 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

55,0000

56,0000

73,0000

66,0000

65,0000

81,0000

51,0000

53,0000

66,0000

66,0000

40,0000

39,0000

4,1000

14,6000
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